
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

J;-'---=б::.....:.:...d.&....=0 ........... Q""""'"'JJ .......... 2Q.......___ № Q[J 3 6 / { О

Об утверждении прейскуранта на платные услуги, 

оказываемые муниципальным автономным 

спортивно-оздоровительным учреждением «Зоркий» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и с целью расширения сферы оказания платных услуг 

муниципальными учреждениями городского округа Красногорск 

Московской области, постановляю: 

1. Утвердить прейскурант на платные услуги, оказываемые 

муниципальным автономным спортивно-оздоровительным учреждением 

«Зоркий» (приложение). 

2. Считать утратившим силу постановление администрации 

городского округа Красногорск Московской области от 08.10.2019 

№ 24 70/ 1 О «Об утверждении прейскуранта на платные услуги, оказываемые 

муниципальным автономным спортивно-оздоровительным учреждением 

«Зоркий»». 

3. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские

вести» и разместить на официальном сайте администрации городского 

округа Красногорск. 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по экономике и финансам 

Е. В. Коновалову. 

Глава городского 

округа Красногорск 

управления делами 

Э .А. Хаймурзина 

015840 



Исполнитель О.В. Матвеева 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Коноваловой, Ризвановой, Кокурину, 

газету «Красногорские вести», МАСОУ «Зоркий», Новикову 



№ 

п/п 

1. 

2.* 

3.* 

4.* 

5.*

6.*

Приложение 
к постановлению администрации 

городского округа Красногорск 
от�6JО2Q?Л № 2[)36/{О 

Прейскурант на платные услуги, 
оказываемые муниципальным автономным 

спортивно-оздоровительным учреждением «Зоркий» 

, 

Наименование услуги 
Единица Цена услуги, 

измерения руб. 

Билет на хоккейный матч билет 150,00 

Предоставление ледового поля стадиона 
«Зоркий» с раздевальными 
помещениями, туалетом, душевыми: 

дневное время с 7-00 до 16-00 час 30 000,00 

вечернее время с 16-00 до 23-00 час 50 000,00 

Предоставление футбольного поля 
стадиона «Зоркий» с раздевальными 
помещениями, туалетом, душевыми: 

дневное время с 7-00 до 19-00 час 25 000,00 

вечернее время с 19-00 до 23-00 час 40 000,00 

Предоставление футбольного поля 
лыжного стадиона «Зоркий» с 
раздевальными помещениями, туалетом, 
душевыми: 

дневное время с 7-00 до 19-00 час 25 000,00 

вечернее время с19-ОО до 23-00 час 40 000,00 

Предоставление футбольного поля 
стадиона «Машиностроитель» с 
раздевальными помещениями, туалетом, 
душевыми: 

дневное время с 7-00 до 19-00 час 16 000,00 

вечернее время с19-ОО до 23-00 час 18 000,00 

Предоставление лыжного стадиона 
«Зоркий» для проведения спортивно-
массовых мероприятий: 

бюджетные организации час 30 000,00 

коммерческие организации час 100 000,00 



7.* 
Предоставление спортивных площадок, 
теннисных кортов МАСОУ «Зоркий»: 

лето час 2 000,00 

зима час 2 500,00 
Предоставление раздевальных 

8.* помещений, комнат для подготовки лыж день 1 000,00 
на лыжном стадионе 

9.* 
Предоставление раздевальных шкафов на 

час 150,00 лыжном стадионе строения №2 

10.* 
Предоставление спортивного зала 

час 2 000,00 стадиона МАСОУ «Зоркий» 

11. 
Массовое катание на коньках на стадионе 

сеанс 1,5 ч. 150,00 МАСОУ "Зоркий" 

абонемент 11 сеансов 1 500,00 

12.* Прокат коньков пара/сеанс 150,00 
13.* Занятия аэробикой: 

разовое в группе час 300,00 

индивидуальное разовое с инструктором 900,00 

абонемент 1 месяц (8 занятий) 1 800,00 

абонемент 3 месяца 4 500,00 

абонемент 6 месяцев 7 800,00 

абонемент 12 месяцев 12 000,00 

14.* Занятия йогой: 

разовое в группе 400,00 

абонемент 1 месяц (8 занятий) 2 400,00 

абонемент 3 месяца 6 700,00 

абонемент 6 месяцев 12 000,00 

абонемент 12 месяцев 19 000,00 
15.* Занятия в тренажерном зале: 

разовое час 200,00 
индивидуальное разовое с инструктором 900,00 

абонемент 1 месяц (8 занятий) 1 500,00 

абонемент 3 месяца 4 000,00 

абонемент 6 месяцев 6 000,00 

абонемент 12 месяцев 10 000,00 

16.* Занятия в зале бокса: час 



разовое в группе 250,00 

индивидуальное разовое с инструктором 900,00 

абонемент 1 месяц (8 занятий) 1 500,00 

абонемент 3 месяца 4 000,00 

абонемент 6 месяцев 6 000,00 

абонемент 12 месяцев 10 000,00 

17. Занятие балетом на льду (дети) 1,5 часа 5 000,00 

18. 
Занятие по фигурному катанию на

1,5 часа 500,00 
коньках на льду (взрослые) 

абонемент 1 месяц (8 занятий) 3 500,00 

19. 
Занятие по фигурному катанию на 

1,5 часа 450,00 
коньках на льду (дети) 

абонемент 1 месяц (8 занятий) 3 300,00 

20.* 
Предоставление лыжных искусственных 

трасс для населения 
1 час 100,00 

*услуга с НДС.


